https:/Awww.escha.net/en/Products/Standard/Receptacles/8009728/Receptacle-O8mm-snap-female-
straight-print-contact-3-poles

Ztacze wtykowe, kotnierzowe, M8
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Informacje o produkcie
Nazwa artykutu

Nr. artykutu

Nr taryfy celnej

Plik step

EAN

Dane techniczne
Ztacze wtykowe

llos¢ pinéw

Napiecie znamionowe
Obciazalno$¢ pradowa styku (przy 40°C)
Opornos¢ izolacji
Temperatura otoczenia
Materiat stykow
Materiat nosnika stykéw
Przytaczenie

Normy

Stopien ochrony (w stanie zamontowanym)
Trwatos¢ mechaniczna
Stopien zanieczyszczenia
Klasyfikacja

eCl@ss 6.0

eCl@ss 7.0

eCl@ss 8.0

eCl@ss 9.0

ETIM 5.0

ETIM 6.0

ESCHA

EAl Kons @

EKP3SP
8009728
85366990
EKP3SPstp
4047106085803

Gniazdo, @8mm snap
3

60V

4A

>10%Q

-30°C...4+90°C

Metal, CuZn, poztacany
Tworzywo sztuczne TPU BK
Ztacze drukowane

IEC 61076-2-104

IP65, IP67

>100 cykli wtykania
3/2

27279220
27440103
27440103
27440103
EC002061
EC002061

Niniejsze dane techniczne zostaly opracowane z najwieksza, mozliwa doktadnoscia. Za prawidtowos¢, kompletnosc i aktualnosc tych danych ponosimy tylko ograniczona odpowiedzialnosc.
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